ตามท่ี สำนักงานตำรวจแห่งชาติ โดย สถานีตำรวจภูธรสามบ่อ ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ของ 

สถานีตำรวจภูธรสามบ่อ ประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น  

น้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ รัตนสุวรรณพาณิชย์ โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น  ๑๒๐,๘๙๒.00 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ    วันที่  ๒๗  ธนัวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

พันตำรวจเอก  

(ยศพล  พิทักษ์ธรรม)